MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS JATAÍCÂMPUS JATAÍ

CIRCULAR 22/2022 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 23 DE SETEMBRO DE 2022CIRCULAR 22/2022 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 23 DE SETEMBRO DE 2022

A DIREÇÃO GERAL DO CÂMPUS JATAÍ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
GOIÁS - IFG, nomeado pela Portaria nº 1.679, de 8 de outubro de 2021, publicada Seção 2, da Edição Nº 195, do
Diário Oficial da União de 15 de outubro 2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

I – designar os(as) servidores(as) listados(as):

Nome CompletoNome Completo MatrículaMatrícula FunçãoFunção

 Valeria Silva Marques 1939618 Presidente

 Camila Dias de Jesus 1072808 Membro

 Celso de Carvalho Braga 1041498 Membro

 Fausto Oliveira Carvalho 2116188 Membro

 Maria Elisabeth Alves Mesquita Soares 2486091 Membro

 Marina Augusta Malagoni de Almeida 2320244 Membro

 Marluce Silva Sousa 1548623 Membro

 Nicolas Siqueira da Silva 2157792 Membro

 Roney Lopes Lima 2884051 Membro

 Wagner Pereira Lopes 1026939 Membro

II – Para comporem a Comissão Local de Divulgação dos Processos Seletivos do IFG em 2022.

III - Os trababalhos desta comissão Kveram início em 31 de agosto de 2022 e se estenderão até o dia 22 de
dezembro de 2022.

(assinado eletronicamente)
RUBERLEY RODRIGUES DE SOUZARUBERLEY RODRIGUES DE SOUZA

Diretor-Geral – IFG Câmpus Jataí

Port. nº 1.679, de 08/10/2021

	Documento assinado eletronicamente por: